

## **Spalding Holding ApS**

Havnetorv 1B, 1

7700 Thisted

CVR-nr. 34450536

### **Årsrapport**

**1. januar 2023 - 31. december 2023**

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. juni 2024

---

Jacob Spalding  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Spalding Holding ApS

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Spalding Holding ApS Havnetorv 1B, 1 7700 Thisted
Telefon	30 82 61 97
E-mail	<a href="mailto:jacob@jacobshc.dk">jacob@jacobshc.dk</a>
CVR-nr.	34450536
Stiftelsesdato	20. februar 2012
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Jacob Spalding, Direktør
<b>Revisor</b>	ReviFjord Godkendt Revisionspartnerselskab Silstrupparken 2 7700 Thisted
Telefon	72622200
E-mail	<a href="mailto:info@revifjord.dk">info@revifjord.dk</a>
Hjemmeside	<a href="http://www.revifjord.dk">www.revifjord.dk</a>
<b>Advokat</b>	Advodan Frederiksgade 14 7700 Thisted
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted

## **Spalding Holding ApS**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i selskaber samt drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 1.350.594, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 8.326.968, og en egenkapital på kr. 6.052.297.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Spalding Holding ApS

### Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-33.129</b>	<b>-33.556</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.089.322	913.336
Andre finansielle indtægter		414.076	151.823
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-10.000
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-41.802	-9.090
Andre finansielle omkostninger		-3.482	-301.651
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.424.985</b>	<b>710.862</b>
Skat af årets resultat	1	-74.391	41.284
<b>Årets resultat</b>		<b>1.350.594</b>	<b>752.146</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.089.322	913.336
Overført resultat		261.272	-161.190
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.350.594</b>	<b>752.146</b>

Spalding Holding ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.361.608	1.272.286
Andre værdipapirer og kapitalandele		750.000	750.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>3.111.608</b>	<b>2.022.286</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.111.608</b>	<b>2.022.286</b>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		308.899	252.484
Andre tilgodehavender		18.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>326.899</b>	<b>252.484</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.884.397	3.168.271
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>4.884.397</b>	<b>3.168.271</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.064</b>	<b>55.430</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.215.360</b>	<b>3.476.185</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.326.968</b>	<b>5.498.471</b>



Spalding Holding ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.321.608	1.232.286
Overført resultat		3.650.689	3.389.418
<b>Egenkapital</b>		<b>6.052.297</b>	<b>4.701.704</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.939.061	605.534
Selskabsskat		314.854	170.297
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1.185
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		17.756	16.751
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.274.671</b>	<b>796.767</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.274.671</b>	<b>796.767</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.326.968</b>	<b>5.498.471</b>
Eventualforpligtelser	2		
Medarbejderforhold	3		
Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38	4		

## Spalding Holding ApS

### Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	3.389.417	1.232.286	4.701.703
Årets resultat	0	261.272	1.089.322	1.350.594
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>3.650.689</b>	<b>2.321.608</b>	<b>6.052.297</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	74.391	-41.284
	<u>74.391</u>	<u>-41.284</u>

**2. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb udgør tkr. 315.

**3. Medarbejderforhold**

	2023	2022
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	1	1

**4. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38**

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	2.177.109	139.490
Børsnoterede investeringsbeviser	2.471.756	128.632
Børsnoterede obligationer	235.532	7.421
